25/02/2021
23/02/2021
19/02/2021
15/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
04/02/2021

Extrait de compte du 1ler au 29 février 2021

Solde du 29/02/2020
PRLV B2B DGFIP
PRLV Bouygues Telecom
PRLV ADIS
VIR SEPA SARL BERNARD BIMBELOTE
* COTISATION FORFAIT LCE
PRLV Free Telecom
FACTURES SEPT 20 A JANV 21
FACTURE F.2020.617
LOYER DECEMBRE 2020-353-1
LOYER NOVEMBRE REF. 2020-330-1
LOYER OCTOBRE - ACTE 356208512
LOYER SEPTEMBRE 2020-266-1
LOYER AOUT REFERENCE 2020-239-
LOYER JUIN ACTE 35793133133
PRLV HARMONIE MUTUELLE
PRLV URSSAF RHONE ALPES
VIR SEPA TRESORERIE VIENNE MUNI
Solde du 01/02/2021

609,00 €
7,39 €
109,54 €

25,50 €
35,98 €
443,00 €
36,00 €
205,25 €
294,05 €
294,05 €
294,05 €
291,12 €
86,04 €
88,12 €
451,00 €

1 440,00 €

134,14 €

2 744,13 €
2 734,18 €
3 343,18 €
3 350,57 €
3 460,11 €
2 020,11 €
2 045,61 €
2 081,59 €
2 524,59 €
2 560,59 €
2 765,84 €
3 059,89 €
3 353,94 €
3 647,99 €
3939,11 €
4 025,15 €
4 113,27 €
4 564,27 €

4 430,13 €

Inextenso

Aux mille éclats



